
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 9. aprill 2024 nr 143

MTÜ-le Aerobike Cycling Agency avaliku ürituse
"Filter Maanteekarikasari ja Filter Rullituur Elvas"
korraldamiseks loa andmine

MTÜ Aerobike Cycling Agency soovib korraldada 19.05.2024 võistlust „Filter Maanteekarikasari ja
Filter Rullituur Elvas“ Elvas, Kirde tänaval. Võistluskeskus asub Saint-Gobain Glass Estonia SE parklas,
aadressil Kirde 2, Elva. Tegemist on maanteeraavõistluse ja rulluisuvõistlusega. Korraldajal on olemas
Transpordiame ning maaomaniku kooskõlastus. Võistluste eeldatav osalejate arv on 600 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126
"Elva valla heakorra eeskiri" § 3 lg 5, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38 "Avaliku ürituse
korraldamise ja pidamise kord Elva vallas" (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 4, Elva Vallavolikogu 18.06.2018
määruse nr 40 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ § 9 lg 2 ning MTÜ Aerobike Cycling Agency
18.03.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ-l Aerobike Cycling Agency, registrikood 80273344 (edaspidi ürituse korraldaja),
korraldada 19.05.2024 kell 09.00 kuni 19.00 Kirde tänaval avalik üritus „Filter Maanteekarikasari ja
Filter Rullituur Elvas“. Võistluskeskus asub Saint-Gobain Glass Estonia SE parklas (Kirde 2, Elva linn).

Avaliku ürituse korraldamise eest vastutav isik on Erik Kangilaski, tel: 58416043 ja e-post:
erik.kangilaski@aerobike.ee.

2. Lubada ürituse korraldajal sulgeda liikluseks Kirde tänav 19.05.2024 ajavahemikus 7.00 kuni 20.00
vastavalt lisas toodud skeemile ning vabastada ürituse korraldaja teede ja tänavate sulgemise
maksust.

3. Lubada üritusel korraldada kaubandust.

4. Lubada üritusel kaubelda toidukaupadega toiduseaduses sätestatud korras.

5. Ürituse korraldaja kohustub:

1) võimaldama ligipääsu liikluskorralduse mõjupiirkonda ja külgnevatele kinnistutele;

2) tagama operaivsõidukitele ja jäätmekäitlusevõtetele juurdepääsu mõjupiirkonnas
asuvatele kinnistutele;

3) tänava (tee) sulgemise tähistama nõuetekohaste liikluskorraldusvahenditega, korraldama
liiklusmärkide, suunaviitade ja liiklusreguleerijate paigutamise ja kandma sellega seotud
kulud;



4) ühistranspordi ümbersuunamisel informeerima muudatustest ühistranspordieevõeid;

5) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;

6) võistluse lõppedes koheselt likvideerima ürituse territooriumil ja selle vahetus läheduses
ürituse käigus tekkinud prügi ning ürituse läbiviimisega seotud tähistuse (loodusesse
paigaldatavad sildid, kontrollpunkd, viidad);

6. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

7. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-pos aadressile louna@politsei.ee.

8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest korraldaja e-pos aadressile erik.kangilaski@aerobike.ee.

9. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


